ПРОТОКОЛ № 8/2022

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11.00 – 12.00 (время местное)

«11» марта 2022 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на заседаниях Коллегии

председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Белых Н.К., Горшков О.И., Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 5 (пять) членов Коллегии, 71,43%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания Коллегии

(протокол № 40 от 11.12.2018); Копытова И.А. - Начальник методического отдела

Ассоциации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации;

2. Рассмотрение заявлений о замене руководителей стажировки, утверждение

изменений программ стажировки.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых

Поступило заявление о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующего соискателя:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный номер

квалификационного

аттестата

1. 2658 Кузнецова Татьяна Олеговна Выписка из протокола №

02/2022-77

16.02.2022

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о замене руководителей стажировки,

утверждение изменений программ стажировки

                                                                                                    Докладчик И.А. Копытова

РЕШИЛИ: Осуществить замену руководителей стажировки:

1.
Реквизиты представленных документов

Заявление о замене руководителя

стажировки от 25.02.2022

Сведения о

физическом лице

ФИО Васьков Андрей Юрьевич

Реестровый номер 007-153

СНИЛС 108-165-183 42

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО
Кудринских Юлия

Владимировна

Реестровый номер 0135

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник ЮЛ

Основание замены В связи с исключением

2

кадастрового инженера

Реквизиты представленных документов
Заявление о замене руководителя

стажировки от 25.02.2022

Сведения о

физическом лице

ФИО Мул Иван Алексеевич

Реестровый номер 007-409

СНИЛС 039-733-071-70

Сведения о

руководителе

стажировки

ФИО Свеженцев Сергей Геннадьевич

Реестровый номер 0619

Форма организации

кадастровой деятельности

Работник ЮЛ

Основание замены
В связи с исключением

кадастрового инженера

Утвердить изменения, внесенные в программы стажировки, разработанные руководителями

стажировки, согласованные Методическим отделом Ассоциации.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                              О.А. Теплых